
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

Č. budoucího zhotovitele: 774/2018/PMDP

, Smlouva o spolupráci a o budoucí smlouvě

Článek 1 
Smluvní strany

1.1. Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 25220683, DIČ CZ25220683
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710, 
zastoupená
(dále jen „budoucí zíiotovitel”)

1.2. EURO VIA CS, a.s.
se sídlem Národní 138/10, Nové Město. 110 00 Praha 1 
IČO: 45274924, DIČ CZ45274924
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 5. 1992, oddíl B,
vložka 1561,
zastoupená
(dále jen „budoucí objednatel'4)

Článek 2
Předmět smlouvy - závazky stran

2.1 Budoucí objednatel má zájem zúčastnit se jako dodavatel zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem Oprava tramvajové trati Slovanská třída v Plzni (dále jen „veřejná 
zakázka“), jejímž zadavatelem je Statutární město Plzeň, IČ: 00075370, se sídlem nám. Republiky 
1, 306 32 Plzeň, zastoupené SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou 
organizací; IČ: 40526551, Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň (dále jen „zadavatel“).

2.2 Vzhledem k tomu, že budoucí objednatel není schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 
požadované zadavatelem v plném rozsahu, uzavírá tuto smlouvu s budoucím zhotovitelem. Za 
předpokladu, že zadavatel uzavře s budoucím objednatelem smlouvu o dílo, jejímž předmětem bude 
provedení veřejné zakázky, zúčastní se budoucí zhotovitel na provádění veřejné zakázky jako 
poddodavatel budoucího objednatele, v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou.

2.3 Za účelem prokázání kvalifikace dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) bude budoucí objednatel v nabídce na veřejnou 
zakázku povinen předložit doklady o základní, technické a profesní kvalifikaci dle zadávací 
dokumentace této zakázky. Tuto kvalifikaci hodlá budoucí objednatel splnit prostřednictvím 
budoucího zhotovitele.

2.4 Budoucí zhotovitel prohlašuje, že má požadovanou kvalifikaci, jakož i další předpoklady a
prostředky k plnění výše uvedené veřejné zakázky, a přeje si tyto bez zbytečného odkladu na výzvu 
budoucího objednatele poskytnout. Výzva může být doručena elektronicky na tuto elektronickou 
adresu budoucího zhotovitele Budoucí zhotovitel s tím souhlasí a zavazuje se
poskytnout budoucímu objednateli za tímto účelem potřebnou součinnost.

2.5 Budoucí zhotovitel se tímto zavazuje poskytnout budoucímu objednateli doklady o splnění profesní, 
základní a technické způsobilosti a dále plnění určené k plnění veřejné zakázky ze strany budoucího



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

Č. budoucího zhotovitele: 774/2018/PMDP

objednatele zadavateli popř. poskytnout následující věci či práva, s nimiž bude budoucí objednatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to v následujícím rozsahu:

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 TJZNT
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 72NT

2.6 Shora vymezený závazek budoucího poskytovatele/zhotovitele plně pokrývá rozsah kvalifikace, ve 
kterém budoucí poskytovatel/zhotovitel prokazuje kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky 
za budoucího objednatele.

2.7 Budoucí zhotovitel se dodavateli zavazuje, že bude požadované plnění poskytovat po celou dobu 
plnění veřejné zakázky, přičemž do doby splnění předmětu veřejné zakázky není oprávněn tento 
svůj závazek zrušit ani žádným jiným způsobem ukončit.

2.8 Budoucí zhotovitel je povinen předložit k prokázání splnění profesní způsobilosti a kvalifikace, k 
němuž se zavazuje v čl. 2 odst. 2.4 - 2.7. této smlouvy, jakož i k dalším případným podmínkám, 
jejichž splnění má v rámci veřejné zakázky prokázat, pouze takové informace a podklady, které 
odpovídají skutečnosti.

2.9 V případě, že budoucí zhotovitel poruší své povinnosti dle čl. 2 této smlouvy, je budoucí objednatel 
oprávněn odstoupit od této smlouvy.

2.10 Budoucí zhotovitel se dále zavazuje, že na výzvu budoucího objednatele uzavře smlouvu o dílo 
(dále jen ..budoucí smlouva ') obsahující níže uvedené podstatné náležitosti, a to nejpozději do 14 
dnů poté, co mu bude výzva doručena. Budoucí objednatel doručí výzvu budoucímu zhotoviteli 
neprodleně poté, kdy s ním zadavatel uzavře smlouvu o dílo týkající se výše uvedené veřejné 
zakázkv Vv7va může být doručena elektronicky na tuto elektronickou adresu budoucího zhotovitele

Článek 3
Podstatné náležitosti budoucí smlouvy

3.1. Předmětem budoucí smlouvy bude závazek budoucího zhotovitele provádět pro budoucího 
objednatele EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČ: 45274924 v rozsahu části: 
Vybrané práce na stavebních objektech smlouvy o dílo uzavřené mezi budoucím objednatelem a 
zadavatelem („SoD“). SoD nebo její část specifikující plnění budoucího zhotovitele se stane 
přílohou budoucí smlouvy.

3.2 Předmětem budoucí smlouvy bude dále závazek budoucího objednatele zaplatit za provedení těchto 
prací sjednanou cenu.

3.3. Cena za plnění podle budoucí smlouvy bude sjednána v návaznosti na ceny sjednané v SoD, 
přičemž její předpokládaná hodnota bude vycházet z nabídky budoucího zhotovitele odsouhlasené 
budoucím objednatelem.

3.4. Doba plnění bude sjednána v návaznosti na SoD tak, aby bylo zaručeno provádění stavby bez 
zbytečných prodlev.

3.5. Ostatní práva a závazky smluvních stran budou dojednána tak, aby budoucí objednatel mohl plnit 
své závazky z SoD. Otázky, které nebudou v budoucí smlouvě upraveny výslovně, se budou řídit 
obchodními podmínkami budoucího objednatele.

2



 

 
 

 

 

 

 

  
 

Č. budoucího zhotovitele: 774/2018/PMDP

Článek 4 
Ostatní ujednání

4.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, do 31.12. 2019.

4.2. Budoucí zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, které dokumenty je třeba doložit do nabídky 
budoucího objednatele do zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky, a zavazuje se předat je 
budoucímu objednateli bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy tak, aby budoucí 
objednatel mohl bez problému splnit kvalifikační kritéria .

4.3 Budoucí zhotovitel se bez výhrad zavazuje, že za účelem plnění výše uvedené veřejné zakázky 
poskytne budoucímu objednateli své prostředky a kapacity (tedy věci i práva) tak, aby s nimi 
budoucí objednatel mohl disponovat v rozsahu nezbytném pro její splnění.

4.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jeden pro budoucího zhotovitele, jeden pro 
budoucího objednatele a jeden pro zadavatele VZ.

V Plzni dne 2 3 "08- 2018


